
  

    

令和 4年 5月吉日 

取引先各位 

                          株式会社茶甚 

 

～定休日のお知らせ～ 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配 

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

    さて、弊社はこれまで毎週土曜日を営業日にしてまいりましたが 

   令和 4年 6月より毎月第 2・第 3土曜日を定休日とさせていただくこととなりました。 

   

   何かとご多忙の折、誠に勝手ではございますがご理解・ご協力を賜りますよう 

    宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

   ■実施日 

    令和 4年 6月より 

 

   ■新定休日 

 第 1 土曜日   平常通り営業 

 第 2  土曜日  定休日 

 第 3 土曜日  定休日 

  第 4 土曜日  平常通り営業 

 第 5 土曜日  平常通り営業 

 

    ※日曜・祝祭日は今まで通りお休みになります 

 

 


